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
e comodo a tutti i servizi e a Venezia, appar-
tamento posto al quarto piano con ascensore, 
esposizione su quattro lati, composto da in-
gresso, soggiorno, cucina abitabile, due ca-
mere, servizio, ripostiglio, magazzino al piano 
terra e possibilità di parcheggio in autorimessa 
condominiale. Riscaldamento centralizzato con 
termovalvole. Prezzo richiesto € 149.000,00

MESTRE, laterale via Bissuola. Apparta-
mento situato al 2° piano su 4, restaurato e 
recintato, con ottima vista aperta sul verde. 
E' composto da ingresso, ampio soggiorno co-
municante con una terrazza, cucina abitabile 
comunicante con un'altra terrazza, due came-
re (di cui una matrimoniale e una doppia), 
bagno finestrato, ripostiglio. € 135.000,00. 
Possibilità ampio garage al piano terra.

MESTRE adiacente lat. via Verdi, 
bellissimo attico, no barriere, terrazza 
abitabile e perimetrale ingresso salone 
doppio, cucina abitabile, zona notte con 
tre camere due servizi ripostiglio. Garage 
grande. Cl. energ. in attesa. € 360.000,00

MESTRE Viale Garibaldi adiacente 
Via Palazzo stupendo con terrazza abi-
tabile di 50 mt, ingresso salone, cucina 
abitabile, zona notte con tre camere due 
servizi finestrati ripostiglio soffitta e ga-
rage. Cl. energ. in attesa. € 269.000,00

MESTRE laterale via Torre Belfredo perfette condizioni, 
ingresso, sala da pranzo con cucinotto finestrato e pog-

giolo, due camere ma-
trimoniali, ripostiglio, 
servizio,  garage e giar-
dino condominiale. Risc. 
centralizzato con termo-
valvole, infissi rifatti  
€ 145.000,00

MESTRE centralissimo inizio via Miranese appartamento perfette condizioni in-
gresso salone doppio pranzo, cucina zona notte con tre camere due servizi poggiolo, 
garage € 180.000,00 Cl. energ. in attesa

MESTRE C.so Del Popolo 
altezza Rosa Rossa GARAGE 
vendesi a € 27.000,00

MESTRE Miranese villino 
singolo in due piani restau-
rato con finiture di pregio, 
con giardino, ampia taverna 
con cucina, garage e due po-
sti auto coperti con pompe-
iana, portico verandato con 
pavimentazione in sasso del 
piave, salone con caminetto 
e cucina a vista, tre camere, 
doppi servizi, infissi nuovi 
con vetrocamera in legno 
douglas, impianto d'allarme, 
impianto elettrico a norma e 
a zone, caldaia nuova Vail-
lant stagna, tetto rifatto con 
isolamento e guaina, gron-
daie comprese € 270.000,00.

MESTRE Via Milano signorile 
5° piano  con ascensore ingres-
so sala cucina con terrazzo, di-
simpegno con camera matrimo-
niale, servizio con box doccia,  
€ 120.000,00 Cl. energ. in attesa

MESTRE adiacente Piazza Ferretto 
pedonale, primo e ultimo piano, ri-
strutturato a nuovo in blocchetto di 
sole 2 unità, auto gas, aria condizio-
nata, finiture di pregio, tre camere, due 
bagni salone e cucina  € 590.000,00 
Cl. Energ. D Ipe 235,27 kWh/mq anno

MESTRE via Miranese, in zona comoda ad ogni servizio e trasporto, 
appartamento molto bello e luminoso, primo piano, composto da sog-
giorno con poggiolo, cucina abita-
bile con accesso ad una terrazza di 
55 mq., due camere matrimoniali e  
servizio con vasca. L' abitazione è 
stata completamente restaurata e 
ha riscaldamento autonomo e aria 
condizionata. € 155.000

MESTRE adiacente Piazza Ferretto in condominio signorile al 4° 
piano con ascensore ingresso, cucina abitabile, terrazzino, soggior-

no, dispensa / ripostiglio, 
due camere, servizio, pos-
sibilità di realizzare un 
secondo servizio finestra-
to, riscaldamento centra-
lizzato con termovalvole. 
Prezzo € 149.000,00

MESTRE, Piazzetta Crispi, appartamento restaura-
to con gas autonomo, 
composto da ingres-
so, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, 
poggiolo e magazzino. 
Classe energetica in 
attesa. € 139.000,00

MESTRE centro Piazza Ferretto splendido in zona 
pedonale, occasione introvabile secondo e ultimo 
piano appartamento e/o ufficio, auto gas, ben tenuto 
con 4 stan-
ze e ser-
vizio. Cl. 
Energetica 
in attesa € 
219.000,00

JESOLO adiacente Piazza Mazzini vista mare 
secondo e ultimo piano in piccola palazzina 
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
Cl. en. In definizione. €. 300.000,00 RIF_ME300

MOGLIA-
NO (Via 
Ronzinel-
la) appar-
tamento li-
bero subito, 
composto 
di ingresso, 

soggiorno, cucina abitabile, matrimoniale, bagno, 
ripostiglio, terrazza, magazzino. Cl. En. In defini-
zione €. 59.000,00 RIF_PE60

MALCON-
T E N T A 
porzione di 
trifamiliare 
R E S TA U -
RATISSIMA 
con riscal-
d a m e n t o 
autonomo, 
disposta tut-

ta al piano terra con ampio scoperto privato, composta di 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, tre camere, bagno, 
magazzino, garage. Cl. En. G (IPE 297,18 kwh/mq. annui) 
€. 150.000,00 RIF_PE150

PERIFERIAVILLE E PORZIONI2 - 3 CAMERE

COMPRAVENDITE
IMMOBILIARI

MESTRE
Tel. 041/984712

Mestre-Carpenedo li-
bero buone cond., in 
piccola palazzina recin-
tata con ampio girdino 
condom., zona tranquil-
la ma comoda ai servizi: 
ingr., cucina, soggior-
no, bagno, tre camere, 
terr., comodo garage.  
c.e. G € 134.000

Mestre-Asseggiano 
libera bellissimo appar-
tamento con giardino 
privato, accessoriato, 
parz. arredato, in ele-
gante contesto, zo-
na tranquilla: cucina, 
soggiorno, due bagni, 
due camere, garage.  
c.e. D € 168.000

Mestre (lat. Via Cà 
Rossa) libero restaura-
tissimo pari al nuovo, ar-
redato, autonomogas, in 
palazzina di pochissime 
unità, spese condomi-
niali irrisorie: ingr., ango-
lo cottura-soggiorno, ba-
gno, due matrimoniali, 
pogg., rip., magazzino.  
c.e. F € 134.000

Mestre centro libero 
medio recente, molto 
bello, giardino priva-
to, autonomogas, su 
palazzina elegante: 
angolo cottura-ampio 
soggiorno, due ba-
gni, due camere, stu-
diolo, ampio garage.  
c.e. E € 188.000

Mestre (lat. Via Bis-
suola) libero, restau-
rato, in piccola palaz-
zina, aria cond., co-
modissimo al centro: 
ingr., cucina, salone, 
bagno, due camere, 
rip., due pogg.li, sof-
fitta, comodo garage.  
c.e. G € 139.000

Mestre-Carpenedo li-
bero attico, ben tenuto, 
ascensorato, luminoso, 
in elegante contesto, 
zona molto ben servita: 
ingr., cucina, soggior-
no, bagno, tre camere, 
terrazza abitabile, sof-
fitta, comodo garage.  
c.e. F € 194.000

Mestre-Carpenedo 
l ibero recentissimo, 
molto bello, ascenso-
rato, autonomogas, in 
elegante contesto: ingr., 
angolo cottura-soggior-
no, 2 bagni, 2 came-
re letto, terrazza abi-
tabile, ampio garage.  
c.e. D € 149.000

Mestre-Campalto libe-
ra porz. di quadrivilla su 
tre livelli con giardino 
privato, nuova costru-
zione, consegna com-
pletamente finita, pos-
sibilità scelta rifiniture: 
cucina-soggiorno, due 
bagni, tre camere, ma-
gazzino, ampio garage.  
c.e. A € 230.000

Mestre (lat. Viale San 
Marco) libera casetta a 
schiera su due piani con 
scoperto priv., ottime con-
dizioni, subito abitabile, 
zona tranquilla e como-
dissima per Venezia: ingr., 
cucina, ampio soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
due pogg.li, magazzino.  
c.e. G € 154.000

Mestre (inizio Via Miranese) 
libero, total. restaurato, auto-
nomogas, parz. arredato, pri-
mo piano, luminoso, in piccola 
palazzina: ingr., cucina- salo-
ne, bagno, due camere, rip., 
terr., magaz., ampio garage.  
c.e. G € 129.000

Mestre-Zelarino centro libero 
da riprendere, secondo piano, 
in piccola e carina palazzina, 
comodissimo ai servizi: ingr., 
angolo cottura- soggiorno, ba-
gno, due camere, rip., pogg., 
ampio e comodo garage.  
c.e. G € 86.000

Mestre-Favaro V.to 
libera bellissima porz. 
di bivilla su due livelli, 
restaurata, ampia me-
tratura, comodissima ai 
servizi: ingr., ampia cuci-
na, soggiorno, tre bagni, 
due camere, studio, am-
pia taverna con cam., 
magaz., rip., garage.  
c.e. F € 288.000
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www.agenziastudiotre.com seguici su 
Facebook

VENDITA - LOCAZIONI
GESTIONE IMMOBILI

Via Torre Belfredo, 148
30174 VENEZIA MESTRE

Tel. 041 972142

Disponiamo di appartamenti in affitto a partire da 450 euro: contattaci!

Mestre zona centrale,

Chirignago, via Cavanis Venezia Cannaregio

Mestre Centralisssimo,

Zelarino centro

Mestre primo Terraglio

Mestre, Via Bissuola, ottimo! Mestre centro
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
ret ta guardaroba, 
bagno e disimpegno, 
al piano secondo ca-
mera matrimoniale, 
cameretta bagno e 
disimpegno, posto 
auto no garage, tutto 
con travatura a vista, 
infissi nuovi, impian-
ti nuovi, termoarre-
do, tetto rifatto, da 
f in i re d i  u l t imare   
€ 135.000

MUSESTRE VENDESI 
CASA SINGOLA DI CIRCA 260MQ. COMPOSTA AL PIANO 
RIALZATO , CUCINA ARREDATA A VISTA E SOGGIORNO 
TUTTO OPEN SPACE, 3 AMPIE CAMERE DISIMPEGNO, 
BAGNO, TUTTO COMPLETAMENTRE RISTRUTTURATO 

A NUOVO AL PIANO 
T E R R A  A T R I O 
DUE MAGAZZINI , 
R I P O S T I G L I O , 
T A V E R N A , 
GARAGE, BAGNO, 
DISIMPEGNO, IDEALE 
ANCHE PER DUE 
NUCLEI FAMILIARI 
I N D I P E N D E N T I , 
C O N  S C O P E RTO 
PRIVATO DI 1800 
MQ. ,  RICOVERO 
ATTREZZI E CANTINA 
INTERRATA € 265.000

MARCON zona industriale affittasi e 
vendesi capannoni di varie  tipologie da 
mq. 300 a 4000 mq.  con  uffici, servizi e 
scoperto privato c.e.g. ipe 186

MOGLIANO V.To zona industriale SPZ 
affittasi capannone di 450 mq. con 
scoperto privato recintato con uffici e 
servizi comodissimo ingresso autostrada.

MESTRE periferia zona est, cedesi attività pluriennale di 
alimentari supermercato, ottimamente avviata di circa 200 
mq., completamente indipendente, fronte strada con comodo 
parcheggio adiacente e con appartamento di ampia metratura, 
ottimo per nucleo familiare.

MARCON vicinanze affittasi negozio 
piano terra di circa 45 mq. con vetrina e 
servizi, comodo ingresso autostrada € 420 
euro mensili

MARCON affittasi 
prestigiosi uffici da 110 a 
150mq. con servizi, riscal-
damento e raffrescamento 
autonomo ascensore e 
posti auto privati in zona 
commerciale comodissimi 
autobus treno e tangen-
ziale da € 900 mensili 
c.e.c 68

MARGHERA CENTRALISSIMO vendesi  
negozio o ufficio piano terra di circa 100 mq. con ottima visi-

bilità 3 vetrine ad angolo, 
in ottimo stato con servi-
zio bagno e antibagno co-
modissimo a tutti i servizi 
con foto facciata nuova 
c.e.d 252,79 € 160.000, 
possibilità di affitto

MESTRE  
laterale Via Miranese 

vendesi 
prestigioso ufficio mq. 90 
primo piano con ascensore 
diviso in tre stanze con ser-
vizio e antibagno, con due 
posti auto di proprietà, co-
modissimo uscita tangenziale 
€ 85.000

MARCON E COLMELLO vendesi 
lotti di terreno di 800mq. e 1200 mq. con possi-
bilità di edificazione di bivilla o casa singola ottima 
posizione.

MARCON centralissimo vendesi 
recente miniappartamento primo piano in zona tranquil-
lissima circondato dal verde composto da soggiorno angolo 
cottura con ampia terrazza abitabile, camera matrimoniale, 

bagno, disim-
pegno, garage 
e posto auto 
con a/c, tende 
da sole in bel-
lissimo conte-
sto comodo a 
tutt i  i  servizi 
c . e . d  7 8 , 6  
€ 99.000
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via Orlanda 105 - Campalto VE
info@theoremaimmobiliare.it 
www.theoremaimmobiliare.it

Tel. 041.900664
Cell. 339.6781829
Cell. 329.1897967

MARGHERA
porzione di bifamiliare restaurata completamente interno ed 
esterno nel 2016 con grondaie e nuovi impianti ingr sogg 
cucina bagno, ripostiglio-lavanderia. Piano 1° 2 camere e bagno 
magazzino giardino circa 110 mq, le finestre con vetrocamera, 
Classe B / IPE 50 kWh/mq annui Euro 187.000,00

DESE
appartamento al 2° piano di 4 ingr in salone con ang. cottura con  
uscita su ampia terrazza con tenda parasole, 1 matrimoniale con 
poggiolo, 1 camera doppia 2 bagni grandissimo garage vetroca-
mera, risc a pavimento zanzariere clima porta blindata allarme  
Classe B / IPE 50 kWh/mq annui Info in agenzia

MESTRE GAZZERA
porzione di trifamiliare, 1° u p restaurata con capotto ingr 
soggiorno con caminetto cucina abitabile 2 matrimoniali 
bagno lavanderia-ripostiglio terrazza balcone impianti nuovi 
certificati finestre doppio vetro clima. porta blindata magazzino.  
Classe D / IPE 100 kWh/mq annui Euro 168.000,00

FAVARO VENETO
eccellente recente appartamento centrale su laterale silenziosa 
e con ingresso indip., due livelli, composto da ingresso, 
soggiorno con cottura, bagno e ripostiglio al piano terra, due 
camere e bagno nella zona notte con terrazza al piano primo. 
Classe D / IPE 100 kWh/mq annui Euro 155.000,00

FAVARO VENETO - TESSERA
appartamento al 2° p di 3 di piccola palazzina mq 75 calpestabili 
ingresso con soggiorno e cucina a vista 2 camere bagno nuovo 
ripostiglio terrazza e garage finestre in pvc doppiovetro zanzariere 
riscaldamento autonomo bassissime spese condominiali  
Classe E / IPE 125 kWh/mq annui Euro 109.000,00

FAVARO VENETO - CAMPALTO
appart al 3° e ultimo piano, restaurato e arredato riscaldamento 
autonomo, clima, garage e magazzino, ingresso, soggiorno, 
cucina separata, 2 camere, 2 bagni terrazza e balcone. Ideale 
per 4 persone. Mutuabile al 100% con reddito adeguato. 
Classe F / IPE 150 kWh/mq annui Euro 112.500,00

SPINEA
appartamento al 1° piano restaurato con ingr salone cucina 
abitabile 2 matrimoniali una singola un bagno grande terrazza 
risc a pavimento aria condizionata tutti gli impianti certificati 
questo è un acquisto sicuro e garantito. Prezzo trattabile!! 
Classe D / IPE 100 kWh/mq annui Info in agenzia

MARGHERA
appart 3° e u p restaurato ingr in salone 40 mq porta blindata 
cucina a vista, camera matrimoniale e singola bagno ripostiglio 
terrazza garage aria cond pavimenti in listoni di rovere 
risc centrarle con termovalvole solo 70€ mese. Classe F /  
IPE 150 kWh/mq annui Euro 138.000,00 tratt.

Una casa 
come tu la vuoi.

Info
tel. 0422.6977  fax 0422.697831  

mail: info@case24.it

Sempre con te.
.it
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COMPROPRIETARIO
PUÒ VENDERE LA QUOTA 
SENZA DIRE NULLA AGLI ALTRI?

Comproprietà di una 
casa o di altro immo-
bile: il titolare di una 
quota può trovare ac-
quirenti e poi cedere la 
propria parte del bene 
a terzi senza rispettare 
la prelazione degli altri 
comproprietari?

Sei il comproprietario di un terre-
no. È il frutto di una donazione 
che una zia ha voluto lasciare, 
prima di morire, a te e ai tuoi 

cugini. Tra di voi, però, si sono create 
delle incomprensioni che sono confluite 
in litigi. Alla fine, l’immobile non ha per 
te alcuna utilità: non puoi usarlo perché 
non vai d’accordo con gli altri compro-
prietari, è troppo piccolo per dividerlo 
e per costruirci sopra una tua casa. Sei 
però costretto a pagare le tasse; per 
non contare tutti i problemi derivanti 
dalle beghe con gli altri titolari che stan-
no facendo di tutto per farti cedere la 
tua parte e aumentare la loro. Hai così 
deciso che è meglio vendere la tua quo-
ta. Ma, nel farlo, non vuoi dare ai tuoi 
cugini la soddisfazione di cedere loro 
la proprietà, perché è probabilmente 
proprio ciò che vogliono. A costo di re-
galarla non vuoi dare loro questa soddi-
sfazione. Ci sarebbe peraltro un vicino 
confinante intenzionato ad acquistare, 
ma gli altri non hanno mai voluto farlo. 
Ti chiedi allora se il comproprietario può 
vendere la quota senza dire nulla agli 
altri. In questo articolo ti daremo tutti i 
ragguagli in merito.

IL DIRITTO DI PRELAZIONE
La cosiddetta prelazione, ossia il diritto 
di essere preferiti, in caso di vendita di 
un bene ed a parità di condizioni offerte, 
a eventuali terzi spetta in casi ben deter-
minati dalla legge. 
I tre principali sono:
• in caso di locazione a uso abitati-
vo (quello che di solito chiami “affitto”): 
all’inquilino spetta il diritto di prelazione 
sull’appartamento quando il proprieta-
rio intende venderlo alla prima scaden-
za del contratto. Tale diritto spetta però 
solo se l’inquilino non ha la proprietà 
di altri immobili ad uso abitativo oltre a 
quello eventualmente adibito a propria 
abitazione;
• in caso di eredità: prima della divi-
sione dei beni, in caso di vendita della 
propria quota di eredità bisogna prima 
preferire i coeredi;
• in caso di vendita di terreni agricoli: 
la cosiddetta prelazione agraria impone 
al titolare di un fondo agricolo, nel mo-
mento in cui intende vendere il proprio 
terreno, di preferire innanzitutto l’affit-
tuario che, da almeno due anni, coltivi il 
fondo (deve trattarsi comunque di colti-
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
e bagno. Prezzo 197.000, 
00 euro. MESTRE CASA  
TEL. 041982600

» GARAGE «

1 4 5 . 0 0 0 , 0 0  E u r o 
Mestre-Centralissimo, Villa 
Quer in i ,  ga rage/magaz-
zino di 180 mq, già libero! 
Affare! possibilità loft! Euro 
145.000,00, cl. Energetica 
in definizione, rif. 1/a. Tel. 
041/959200. Classe: In fase di 
definizione ANTONIANA CASE 
DUE S.R.L. TEL. 041959200

FAVARO V.TO

» MONO & MINI «

145.000,00 Euro Carpe-
nedo-favaro veneto vendesi 
appartament i  nuovi  con 
una o due camere da letto, 
soggiorno con angolo cottura 
oppure con cucina sepa-
rata, uno o due bagni e due 
poggioli, anche con giardino 
privato esclusivo per quelli al 
piano terra.A partire da Euro 
145.000. Classe: B / EPgl 175 kWh/
mq annui EDILNORDEST SRL 
TEL. 3494060694

» ATTICI «

149.000,00 Euro Favaro 
Veneto, eccezionale occa-
sione! Attico semimansardato 
perfette condizioni! Come 
nuovo! Ingresso, soggiorno, 
cucina, 2 camere, servizio, 
poggiolo, terrazza, garage, 
magazzino, posto auto, E 
149.000,00, Cl. In definizione, 
rif. 103. Tel. 041/959200. 
Classe: In fase di definizione ANTO-
NIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

segue a pag. 22
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» CASE E VILLE INDIP. «

2 8 8 . 0 0 0 , 0 0  E u r o 
Mestre-Favaro V. to libera 
bellissima porzione di bivilla 
su due piani, restaurata, 
ampia metratura, comodis-
sima ai servizi: ampia cucina, 
soggiorno, tre bagni, due 
camere ampie, studio, ampia 
taverna con cam., magaz., 
ripostiglio, garage. c.e. F Euro 
288.000 Classe: F / EPgl 150 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA' 
TEL. 041 984712

MARGHERA

» MONO & MINI «

115.000,00 Euro Apparta-
mento di nuova costruzione 
con ampia terrazza, zona 
giorno con angolo cottura, 
bagno e camere, garage e 
magazzino! Ottimo ! Classe: B 
/ EPgl 175 kWh/mq annui STUDIO 
TRE TEL. 041972142

116.000,00 Euro Marghera 
recente mini elegantemente 
rifinito composto da ingresso, 
s o g g i o r n o  c o n  a n g o l o 
cottura, camera matrimoniale, 
bagno, disimpegno, r ipo-
stiglio, ampia terrazza con 
veranda e comodo garage. 
Riscaldamento autonomo. 
Cl. En. C E. 116.000,00. Rif. 
63 Classe: C / EPgl 99 kWh/mq 
annui DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

» 3 CAMERE «

230.000,00 Euro  A 
Marghera, ottimo apparta-
mento mansardato di ampie 
metrature. Nuovo ! In condo-
minio di nuova costruzione! 
Ingresso con zona giorno e 
cottura, due camere, doppi 
servizi, ampia zona mansar-
data, grande garage e magaz-
zino. Davvero eccezionale ! 
Classe: A1 / EPgl 175 kWh/mq annui 
STUDIO TRE TEL. 041972142

CARPENEDO

» 2 CAMERE «

1 4 9 . 0 0 0 , 0 0  E u r o 
Mestre-Carpenedo l ibero 
recentissimo, molto bello, 
ascensorato, autonomogas, 
in elegante contesto: angolo 
cottura-soggiorno, due bagni, 
due camere, terrazza abitabile, 
ampio garage. c.e. D Euro 
149.000 Classe: D / EPgl 100 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA' 
TEL. 041 984712

» 3 CAMERE «

19 4 . 0 0 0 , 0 0  E u r o 
Mestre-Carpenedo l ibero 
att ico buone condizioni , 
ascensorato, in elegante 
palazzina, zona tranquilla ma 
comoda ai servizi: ingresso, 
cucina, soggiorno, bagno, tre 
camere, terrazza abitabile, 
soffitta, garage. c.e. F Euro 
194.000 Classe: F / EPgl 150 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA' 
TEL. 041 984712

» CASE E VILLE INDIP. «

2 8 2 . 0 0 0 , 0 0  E u r o 
Mestre-Carpenedo l ibera 
porzione di bivil la su tre 
livelli con giardino privato, 
medio recente, molto bella, 
ampia metratura, immersa nel 
verde: cucina, soggiorno, tre 
bagni, tre camere, terrazza 
bitabile, ampia taverna, rip., 
garage. c.e. F Euro 282.000 
Classe: F / EPgl 150 kWh/mq 
annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

CHIRIGNAGO

» MONO & MINI «

103.000,00 Euro Per chi 
cerca un'immobile di recente 
costruzione con ottime fini-
ture offriamo appartamento 
con: soggiorno angolo cottura, 
disimpegno, bagno e camera 
matrimoniale. Terrazza di 
proprietà, posto auto e ampio 
garage. Nostra Esclusiva Rif. 
S101 Classe: D / EPgl 100 kWh/
mq annui L'ARTE DI ABITARE 
SPINEA TEL. 041.999828
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
kWh/mq annui IMMOBILIARE 
MANFRIN TEL. 0415952942

MARTELLAGO

128.000,00 Euro Nuova 
costruzione! disponibile da 
subito! appartamento posto 
al piano primo con ascen-
sore, composto da ingresso, 
sogg io r no  co t tu ra  con 
affaccio su terrazzo abitabile, 
disimpegno, ripostiglio, una 
camera da letto matrimoniale 
e bagno. Garage al piano 
terra. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

» 2 CAMERE «

98.000,00 Euro piano primo 
con ascensore in zona centra-
lissima; l'immobile è composto 
da ingresso su soggiorno con 
angolo cottura di c. ca 30 mq 
servito da terrazzo, disim-
pegno notte, due comode 
camere da letto e bagno. 
dotato di magazzino. ape in 
definizione. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

110.000,00 Euro Como-
dissimo ai servizi, in piccola 
palazzina, spazioso appar-
tamento al primo piano, 
composto in ampio ingresso, 
luminoso soggiorno con 
cucina separata, poggiolo, 
due comode camere e bagno. 
Garage e magazzino al piano 
terra. IMMOBILIARE OLMO 
TEL. 0415461422

208.000,00 Euro Nuova 
cos t ruz ione !  l i be ro  da 
subito!  appartamento al 
piano 2 e ultimo con ascen-
sore, composto in ingresso, 
soggiorno cottura con terraz-
zone, disimpegno, camera e 
cameretta, doppi servizi fine-
strati. Garage al piano terra e 
posto auto. Classe energetica 
a1. IMMOBILIARE OLMO 
TEL. 0415461422

244.000,00 Euro Nuova 
cost ruz ione !  d ispon ib i le 
da subito! al primo piano 
con ascensore, composto 
da soggiorno con cucina a 
vista di c. ca 35 mq, terrazza 
abitabile, disimpegno, ripo-
stiglio, camera matrimoniale, 
cameretta, doppi servizi. 
Garage al piano terra e posto 
auto. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

» 3 CAMERE «

138.000,00 Euro In 
posizione centrale, appar-
tamento dal le  generose 
metrature con ingresso indi-
pendente e scoperto privato, 
al piano primo, composto 
da soggiorno, cucina con 
poggiolo, tre camere da letto 
matrimoniali; al piano terra 
due garage e scoperto privato 
di 100 mq. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

150.000,00 Euro Appar-
tamento indipendente su 
bifamiliare posto al piano 

primo rialzato e composto da 
soggiorno di 30 mq, poggiolo, 
cucina abitabile, disimpegno 
notte suddiviso in 2 camere 
matrimoniali, cameretta, 2 
bagni e ripostiglio. scoperto 
di 600 mq. classe energetica: g 
Classe: G IMMOBILIARE OLMO 
TEL. 0415461422

» CASE E VILLE INDIP. «

218.000,00 Euro Porzione 
di villetta composta al piano 
terra da soggiorno/sala da 
pranzo e cucina, ripostiglio, 
bagno e ulteriore stanza fungi-
bile da soggiorno o camera da 
letto; al piano primo 2 camere, 
una cameretta e bagno. 
Garage di 30 mq e piccolo 
scoperto.  IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

330.000,00 Euro bivilla 
composta al piano terra 
soggiorno, cucina separata, 
disimpegno e wc; al piano 
primo, 2 camere, terrazzo 
e cameretta, disimpegno e 
bagno; al piano superiore 
spazio mansardato finestrato 
con poggiolo. Garage piano 
terra. Scoperto privato di c. 
ca 300 mq. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

365.000,00 Euro Nuova 
prestigiosa bivilla dalle ricer-
cate finiture, divisa dal garage; 
ampi spazi, 4 camere. Giardino 
250 mq; aria condizionata 
canalizzata, riciclo meccanico 
dell'aria, pannelli fotovoltaici 
kw, riscaldamento a pavi-
mento. Ape a4. No intermedia-
zione. IMMOBILIARE OLMO 
TEL. 0415461422

segue a pag. 24
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MIRA

» MONO & MINI «

75.000,00 Euro Malcon-
tenta recente mini sito al 2° 
piano con terrazza abitabile 
di circa 35 mq, composto 
da ingresso, soggiorno con 
angolo cot tura ,  camera 
matrimoniale, disimpegno, 
bagno, ripostiglio e magaz-
zino. termoautonomo. Cl. 
En f. E. 80.000,00. Rif. 413 
Classe: F DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

105.000,00 Euro Recente 
appartamento al piano terra 
con ingresso indipendente, 
composto in  sogg iorno 
cottura, disimpegno, ripo-
stiglio, lavanderia, bagno 
e camera; garage doppio e 
giardino privato su due lati 
di c. ca 100 mq. Zero spese 
condominiali. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422
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
doppi servizi, posto auto in 
garage coperto. Cl. en. C 
Classe: D / EPgl 175 kWh/mq annui 
STUDIO TRE TEL. 041972142

» 3 CAMERE «

270.000,00 Euro Alleghe, 
appartamento in maso restau-
rato, ampia zona giorno con 
area cottura, tre camere e due 
bagni e ripostiglio. L'immobile 
ha ingresso indipendente, 
riscaldamento a pavimento 
predisposizione per bagno 
turco, posto auto. vista splen-
dida sul lago!! Classe: A1 / EPgl 
175 kWh/mq annui STUDIO TRE 
TEL. 041972142

ASIAGO

210.000,00 Euro Mansarda 
recente, vicinanze di Asiago e 
comoda alle piste da sci, con 
splendida vista panoramica. 
Ingr. indipendente, ampio 
soggiorno-pranzo-cottura 
con stube, 2 bagni, 3 stanze, 2 
posti auto collocati nel garage 
interrato e ampio magazzino 
(rif.2144) Classe: In fase di defi-
nizione CASARIN GIORGIO  
TEL. 041.991166

CASTELLO TESINO

» 2 CAMERE «

69.000,00 Euro Vicino 
al centro proponiamo tipico 
appartamento di montagna 
su 2 livelli inserito in edificio 
bifamigliare con angolo cottura 
separato dal soggiorno (con 
divano letto) , bagno finestrato 
e 2 stanze. Dotato di arreda-
mento. Nessuna spesa condo-
miniale. Classe: E / EPgl 221 kWh/
mq annui CASARIN GIORGIO 
TEL. 041.991166

DOBBIACO

» MONO & MINI «

195.000,00 Euro Nuovi 
appartamenti a pochi minuti 
dal centro. Tipologia mini e 
medi tutti con posto auto e 
cantina. Consegna al grezzo 
da Euro 195.000 e fini da Euro 
235.000. Visite sul posto solo 
per appuntamento Classe: A4 / 
EPgl 35 kWh/mq annui CASARIN 
GIORGIO TEL. 041.991166

RONCADE

» CASE E VILLE INDIP. «

265.000,00 Euro Roncade 
casa singola piano rialzato 
ristrutturata a nuovo , cucina 
soggiorno, 3 ampie camere 
disimpegno, bagno al piano 
terra atrio due magazzini, 
ripostiglio, taverna, garage, 
bagno, disimpegno, per due 
nuclei familiari , con scoperto 
di 1800 Classe: E / EPgl 125 
kWh/mq annui IMMOBILIARE 
MANFRIN TEL. 0415952942

CLASSE ENERGETICA
Informiamo i lettori che tutti gli immobili proposti negli annunci della 
presente rivista, ove non diversamente specificato, devono essere 
considerati appartenenti alla classe energetica G
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VENDITE
280.000,00 Euro Venezia (ca-
stello) San Lio, appartamento al terzo 
e ultimo piano composto da ingresso, 
cucinino, soggiorno, camera matrimo-
niale, bagno. Soffitta al piano superio-
re di 28 mq circa. Discrete condizioni. 
rif. 281 Classe: G / EPgl 510 kWh/
mq annui DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

259.000,00 Euro Venezia (Giu-
decca Palanca) secondo piano, vista 
aperta su campo e canale. Composto 
di ingresso, soggiorno, cucina, came-
ra matrimoniale, camera doppia, ba-
gno, magazzino. Da sistemare classe 
energetica: G ape 175 kwh/mq.anno  
€ 259.000,00 rif.321. Classe: G / EPgl 
515 kWh/mq annui DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

320.000,00 Euro Venezia (Can-
naregio) a due passi dall’imbarcadero 
della Crea, comodo a Ferrovia e Piaz-
zale Roma. Appartamento al terzo e 
ultimo piano composto di ingresso, 
due camere, cucina, soggiorno, bagno 
con antibagno, ripostiglio e soffitta nel 
sottotetto. rif. 324v. Classe: G / EPgl 
510 kWh/mq annui DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

325.000,00 Euro Venezia Ghetto, 
appartamento con affaccio su canale, 
soffitti alti. Ingresso, cucina, soggiorno, 
ampia camera matrimoniale, cameret-
ta, bagno. Magazzino sottoscala al 
piano terra. Rif. 329 Classe: G / EPgl 
161 kWh/mq annui DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

390.000,00 Euro Venezia Sant’E-
lena, appartamento all’ultimo piano, 
molto luminoso composto da ingresso, 
cucina, due ampie camere matrimoniali, 
disimpegno, soggiorno, bagno, tre pog-
gioli e terrazzino. Ampia soffitta al pia-
no superiore, magazzino al piano terra. 
rif. 351 Classe: G / EPgl 510 kWh/
mq annui DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

450.000,00 Euro Venezia (Dor-
soduro) Santa Margherita, ottima 
posizione, appartamento restaurato 
al primo piano con accesso da corte 
privata. Vista su canale. Ingresso, ampio 
soggiorno, cucina, due camere, bagno, 
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